
Laikykite vaikams nepasiekiamoje vietoje. Tik išoriniam 
naudojimui. Saugokite, kad nepatektų į akis ir ant 
gleivinių. Nėštumo metu, maitinant krūtimi, vartojant 
vaistus ar sergant kokiomis nors ligomis prieš 
naudojant reikia pasitarti su gydytoju. 

Laikykite vėsioje tamsioje vietoje.

Tepkite pageidaujamoje vietoje pagal poreikį. Esant 
odos jautrumui, praskieskite 15 lašus šio aliejų 
mišinio su 10 ml bazinio aliejaus „Young Living 
V-6®“.

• Naudokite išoriškai meditacijos ar jogos 
metu, mėgaukitės įžeminančiu aromatu, kuris 
sustiprins jūsų praktiką.

• Švelniai įkvėpkite šio šviežaus visžalio aromato, 
primenančio miško maudynių kvapus.

• Naudokite išoriškai siekdami sumažinti veido 
dėmeles.

Įspėjimai

Laikymas

Instrukcijos

Rekomenduojamas naudojimas

• Šviežias, visžalis aromatas.

• Pasižymi odą valančiomis savybėmis.

• Įkvėpus patirtis primena miško maudynes.

• Praturtina jogos, meditacijos ir dvasines praktikas 
savo įžeminančiu medienos aromatu. 

• Sudėtyje yra natūralių sudedamųjų dalių alfa 
pineno, kamfeno ir bornilo acetato.

Privalumai ir ypatybės

Cūga (Tsuga canadensis)* lapų aliejus.

Sudėtyje gali būti: limoneno**.

 *100 % grynas eterinis aliejus.**Eterinio aliejaus 
natūralios sudedamosios dalys.

Ingredientai

Cūgos eterinis aliejus pasižymi odą valančiomis savybėmis ir kvepia visžaliu aromatu, 
kuriuo taip pat galite mėgautis meditacijos ar miško maudynių metu. Kilęs iš Šiaurės Rytų 
Amerikos cūga yra spygliuotis, kurį tradiciškai naudojo vietinės Šiaurės Amerikos gentys ir 
ankstyvieji Europos naujakuriai.
 Šis medis, taip pat žinomas kaip rytinė arba kanadinė cūga, pasiekia 100 pėdų ar didesnį 
aukštį, o jo gyvenimo trukmė yra šimtai metų. Cūgos eterinis aliejus kvepia mediena, šis 
kvapas įžemina ir palaiko. Tai taip pat puikus priedas prie meditacijos praktikų, jis ramina, 
puoselėja odą dėl savo odą valančių savybių. Garais distiliuojamas iš medžio spyglių ir 
šakelių, jis kvepia visžaliu aromatu, primenančiu japonų miško maudynių ritualą. 

Prekės dydis 5 ml Prekės nr. 39083

„Tsuga“ cūgos eterinis aliejus


